[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	октября
	20
	22
	г.

	№
	2359

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 21.06.2022 № 1319
Руководствуясь постановлениями администрации Октябрьского района от 25.05.2022 № 1049 «О реорганизации муниципального предприятия муниципального образования Октябрьский район «Объединенные коммунальные системы» в форме присоединения к нему Малоатлымского муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Октябрьский район», от 23.06.2022 № 1336 «О реорганизации муниципального предприятия муниципального образования Октябрьский район «Объединенные коммунальные системы» в форме присоединения к нему муниципального многопрофильного предприятия «МИСНЭ» муниципального образования Октябрьский район», уведомлениями о снятии с учета российской организации в налоговом органе от 15.09.2022 № 665388978, от 28.09.2022 № 666804987:
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 21.06.2022 № 1319 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации муниципальному предприятию муниципального образования Октябрьский район «Объединенные коммунальные системы» в отношении муниципальных образований:

- сельское поселение Карымкары;

- сельское поселение Сергино;

- сельское поселение Малый Атлым;

- сельское поселение Каменное.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Казакова В.Н.
Глава Октябрьского района

      С.В. Заплатин
PAGE